
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30 серпня 2022 року № 198 

смт Велика Димерка 

 

Про затвердження робочих  

проектів на об’єкти будівництва 

 

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560, керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини 1 статті 31, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Великодимерської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити робочі проекти на об’єкти будівництва:  

 

1.1 «Капітальний ремонт будівлі сільської ради (Шевченківського старостату) 

по вул. Вокзальна 40 в с. Шевченкове Броварського району Київської області», 

загальною кошторисною вартістю 2869,715 тис.грн, в тому числі будівельні 

роботи вартістю 2239,825 тис. грн. 

1.2. «Капітальний ремонт будівлі сільської ради (Богданівського старостату) по 

вул. Богдана Хмельницького 219 в с. Богданівка Броварського району Київської 

області», загальною кошторисною вартістю 2908,974 тис. грн, в тому числі 

будівельні роботи вартістю 2093,463 тис. грн. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 


